
ZARZĄDZENIE NR 39 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie ustalenia Polityki Szkoleniowej Urzędu 
Gminy i Miasta w Mirosławcu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 29 ustawy  o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), 
Burmistrz Mirosławca zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się  Zarządzenie NR 73 Burmistrza Mirosławca z dnia 1 sierpnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia Polityki Szkoleniowej Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E899B10-CCE1-419C-97C7-34715D44BE00. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 39 
Data dokumentu 2023-03-27 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie ustalenia Polityki 

Szkoleniowej Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu 
Identyfikator dokumentu 7E899B10-CCE1-419C-97C7-34715D44BE00 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1540900744 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-27 09:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E899B10-CCE1-419C-97C7-34715D44BE00. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


